
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Mgr. Andrea Čandová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Ekonomické aspekty sociálního státu  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Alena Palacká 

Podnik – firma:  KFU FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předložená práce se zabývá koncepcí sociálního státu ve vztahu k hospodaření ČR a Slovenska v době 

pandemie COVID-19, tedy v letech 2020-2021. Vzhledem k tématu práce se pojí její značný popisný 

charakter. Práce působí velmi čtivě, avšak poměrně časté gramatické chyby snižují její úroveň. 

Postrádám také odkazy na některé tabulky a obrázky v textu (např. tab. 5, 6, 8, 10, 12, obr. 3), 

v praktické části pak odkazy na zdroje (např. str. 47 odst. 2  a 3).  Na druhou stranu velmi kladně 

hodnotím kapitoly metodika a diskuze. Samotné zhodnocení (komparace) přístupů vybraných zemí by 

si zasloužilo více prostoru. Předložená práce splňuje podmínky kvalifikačních prací, stanovené cíle lze 

rovněž považovat za splněné. S ohledem na výše uvedené tuto bakalářskou práci doporučuji 

k obhajobě a hodnotím ji stupněm "velmi dobře".  



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) Na str. 27, 28 uvádíte, že "…(peněžní podpora a pomoc) fungují jako pojistka a ochrana obyvatel 

před pádem do chudoby." Vysvětlete prosím, jak chápete chudobu. 

2) V jakých jednotkách je Tab. 5 na straně 38?  

3) Jak hodnotíte opatření v souvislosti s pandemií COVID-19 v ČR? Jaké změny byste (ne)navrhla 

Vy?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 16.5.2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 


